to jest do następnego Cwartku, złożyli deklarację opieczętowaną w Kancellarji Szpitalu, za iaką cenę podjąć się chcą robot właściwych, iako też dostawy drzewa do wyrażonej budowl potrzebne. Plany i kosztorysy codziennie od dnia 27 Czerwca (9 Lipca) r. b. przezrzanemi być mogą w wymienionej wyżej Kancellarji. W Warszawie d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1839. Opiekun Prezydujący A. Brzeziński. R. Koskowski Sekr.

PRZYIECHALI DO WARSZAWY.

Jener: Gilenszmit z Zamościa; Jener: Kurys z Kielc; Lusignan Graff z Paryża; Przyłubski Edm: Dzie: z Osięka; Wysocki Kar: Dzie: z Głupiejewa; Raczyński Wojc: Dzie: z Białkowa, Walewski Zygm: Dzie: z Antouina; Sołtyk Fr: Dzie: z Piastowa; Potkański Hen: Dz.: